
Zarządzenie nr 452/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

   z dnia 19 września 2023r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów na sprzedaż pojazdów 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2022r., poz. 1526) zarządzam, 

co następuje:  
 

§ 1.  Powołuję komisję do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż pojazdów, stanowiących własność Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego w składzie: 

1) Jarosława Drąg 

2) Krystyna Kajzer 

3) Maria Sarwa 

4) Barbara Góral 

5) Artur Fogler 

6) Maciej Sulik 

 

 § 2.1. Komisja pracuje w składzie 3 osobowym. 

2. Funkcję Przewodniczącego pełni Jarosława Drąg lub Krystyna Kajzer lub Artur Fogler. 

 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż pojazdów, 

zgodnie z regulaminem w sprawie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

pojazdów, których własność przeszła na rzecz Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 258/2022 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 3 czerwca 2022r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów na 

sprzedaż pojazdów. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Majątku.  
 

§   6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 z up. Prezydenta Miasta 

                ( - ) 

   Jacek Szymankiewicz 

Zastępca Prezydenta Miasta 


